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Plavecky Mikulas

cas
0:26:05,14
0:26:08,67
0:26:11,24
0:27:15,02
0:27:52,86
0:28:06,08
0:28:13,05
0:28:33,74
0:28:55,95
0:29:11,42
0:29:19,58
0:29:21,58
0:29:29,99
0:30:05,24
0:30:08,24
0:30:30,05
0:30:32,58
0:30:52,67
0:31:09,95
0:31:29,61
0:32:23,52
0:32:26,02
0:32:27,80
0:32:32,11
0:32:39,67
0:32:43,45
0:32:50,58
0:32:55,33

Absolutni poradi 7 km

Cislo
469
419
434
527
691
626
714
495
717
559
708
552
702
621
693
723
563

81
642
557
627
432
526
123
427

516
549

430

prijmeni a jméno
Zajdlik Pavel
Bluzek Samuel
Soural Lukas
Knapc¢ok Martin
Sramek Vladimir
Kotvan Milan
Kubaldk Dominik
Dermisek Milan
Kiripolsky Simon
Tuma Rastislav
Bena Jan
Krestak Damien
Neovesky Jan
Duga Maros
Basnak Igor
S&ipa Samuel
Kvasnicka Miroslav
Madluskova Veronika
Ovecka Radovan
PospiSil Vit
Olexa Patrik
Farkas Ales
Vrzal Tomas
Struharova Andrea
Madluska Maros

Minarik Miroslav
Piala Peter

Kiripovsky Dominik
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rocnik oddil/klub

1988
2001
1982
1977
1978
1981
1994
1984
2004
1991
1990

2008
1985

1990

1981
1991
1981
2007
1977
1978
1999
1975
1988
1974
2011

1971
1964

2010

Ostrozska Lhota

AK Senica

AK Drnovice

AK Veteran Bratislava
Bratislava

AK Junior Holi¢

AK Hodonin
Pneuservis Prstek
Bukova

Sadtin

AC Malacky
Rozbéhame Breclav
VW Slovakia Running Team
Myjava

Chtelnica

Atleticky oddil Sala
Trnava

MSK Borsky Mikuls
Outdoor Skalica
Kunovice

Malacky

Kty

Rozbéhame Breclav
Zohor

Myjava

EPS ROTOR Kunovice
Gbelsky Stryci

Plavecky Mikulas

&W

Wi

body
100
95
100
95
92
90
92
88
90
88
86
84

82
84
80
82
100
80
78
78
100
76
100
74

95
100

72



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

MUZI 60
MUZI 40
MUZI 40
MUZI

ZENY

ZENY 45
MUZI 40
MUZI 40
MUZI 65
MUZI

ZENY 45
ZENY 35
ZENY 45
MUZI 40
ZENY

MUZI 40
MUZI 50
MUZI 65
MUZI 50
ZENY 35
ZENY

ZENY 35
MUZI 50
MUZI 60
MUZI

MUZI 40
MUZI

ZENY

ZENY 35
MUZI 40
MUZI

MUZI 60
MUZI 50
ZENY

MUZI 50
MUZI 40
MUZI 50
ZENY 55
MUZI 50
MUZI 60
ZENY

MUZI 50
ZENY 55
MUZI 60

11
12
14

13
14

15

0:33:07,99
0:33:10,83
0:33:18,33
0:33:33,77
0:33:49,92
0:33:56,21
0:34:10,45
0:34:12,67
0:34:22,30
0:34:33,61
0:34:34,08
0:34:45,99
0:34:50,27
0:35:01,45
0:35:10,77
0:35:21,08
0:35:29,39
0:35:31,74
0:35:41,89
0:35:42,52
0:35:48,08
0:35:52,86
0:36:01,14
0:36:14,42
0:36:16,30
0:36:21,27
0:36:39,21
0:36:40,42
0:36:44,67
0:36:48,05
0:36:49,70
0:36:51,49
0:36:52,21
0:36:53,39
0:37:00,33
0:37:00,89
0:37:09,83
0:37:18,21
0:37:18,83
0:37:22,02
0:37:26,86
0:37:29,99
0:37:40,24
0:38:01,95

541
710
439
668
199
400
718
567
480
594
213
59
207
720
204
666
509
515
671
217
55
146
649
683
472
695
573
211
9%
589
592
607
605
202
640
712
474
88
703
713
216
507

453

Korvas Josef
Koniarik Jozef
Bellay Jan

Duga Patrik
Struharova Michaela
Madluskova Katarina
Sasko Roman
Cermak Gabriel
Kratochvil Pavel
Moravec Juraj
Rakusova Michaela
Mésickova Petra
Snajdrova Lenka
Charvat Tomas
Paulechova Sona
Vacho Juraj

Szalva Jiri

Gulis Vaclav
Hubek Marcel
KrajCirova Eva
Dermekova Gabriela
Hejlkova Pavla
Vasko Ivan

Bujna Robert
Strasser Kristian
Vintr Tomas

Fuksa Peter
Blahova Ivana
Slezakova Katarina
Michalovi¢ Martin
Olexa Erik
Portasik Peter
Madluska Marian
Jakubcikova Eliska
Sramek Pavel
MI¢ak Roman
Fabus Milan
Durnova Marta
Nemcek Marian
Beklemdziev Ivo
Steinerova Michaela
Rybnikar Jan
Portasikova Anna
Zvac Jozef
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1964

1978
1982
1991
2002
1978
1976
1979
1960
1987

1978
1988
1979
1985
2011
1981
1967
1959
1975
1987
1995
1982
1975
1964
2009
1983
1990
1993

1988
1979

2001

1963
1971
2002
1966
1980
1972
1964
1973
1965
1998
1967
1963
1963

AK Vnorovy
Plavecky Mikulas
Skalica

Spartak Myjava
Zohor

Myjava

Plavecky Mikulas
AK Junior Holi¢
Atletic Trebic
Plavecky Mikulas
Bernohy

Sobfilky

Orel Zidenice
Miroslavov

NasSa atletika Bratislava
AK Senica

Kovalov

Dolni Bojanovice
Plavecké Podhradie
Plavecky Mikulas
Radimov

Lipov

SK Arching
Kuchyna

Plavecky Mikulas
AK Junior Holi¢
RohoZnik

Bernohy

Senica

Studienka

Malacky

ASK Grafobal Skalica
Myjava

AK Hodonin

Nové Zamky

Brno

Borsky svaty Jur - Tomky
Veseli n/M

AK Senica

Rohoznik

Moravsky Pisek
Senica

ASK Grafobal Skalica
Gazarka klub Sastin

95
76
74
70
95
95
72
70
100
68
92
100
90
68
92
66
92
95
90
95
90
92
88
92
66
64
64
88
90
62
62
90
86
86
84
60

100
80
88
84
78
95
86



73 muziso 1 0:38:17,77 624 Kiripolsky Stefan 1972 Bukovd 76

74 MUZI 19 0:38:54,77 696 Roman Richard 2008 Plavecky Mikuldd 60
75 ZENY s 0:39:37,74 210 Viceova Paulina 1992 Bratislava 82
76 Muzi40 20 0:39:38,64 699 Lajcha Branislav 1976 Tatran Stupava 58
77 ZENy45 s 0:39:39,55 9 Moravanska Véra 1979 Veseli nad Mor. 83
78 MUZI 20 0:39:46,08 721 Maca Pavol 1989 Senica 58
79 Muzieo 7 0:39:47,74 670 Babik Antonin 1963 Vacenovice 84
80 Muzi40 21 0:40:01,55 610 Mrazek Dusan 1980 Rybky 56
81 Muzi40 22 0:40:09,33 588 Moza Vladimir 1979 Borsky sv. Jur 54
82 Muzzeo s 0:40:11,08 417 Demovic Stefan 1964 KOBRA Bratislava 82
83 Muzr40 23 0:40:12,11 709 Martvon Jan 1984 Miloslavov 52
84 Muzies 3 0:40:15,08 535 Chrenka Jozef 1957 ASK Grafobal Skalica 92
85 Muzi7o 1 0:40:49,58 7 Mikus Miroslav 1951 RadoSovce 100
86 ZENY45 6 0:40:50,99 79 Kucerova Jana 1971 Rohatec 86
87 ZENY o 0:40:54,02 101 Gazarkova Adriana 2008 MSK Borsky Mikulas 80
88 MUZzI60 o 0:40:59,67 454 Orth Jan 1963 Zohor 80
89 MUZI 21 0:41:09,27 554 KociSek Peter 2009 Plavecky Mikulas 56
90 MUZI 22 0:41:11,52 685 Ondrus Oskar 2011 Bratislava 54
91 MuUZ 23 0:41:19,30 711 Karel Matej 1990 Plavecké Podhradie 52
92 7ENy3s s 0:41:25,36 203 Jurovata Katarina 1983 Plavecky Mikuldg 88
93 7ENyss 3 0:41:33,83 208 Slabakova Lenka 1966 Orel Zidenice 92
94 MUZI70 2 0:42:05,36 205 Okruhlica Lubomir 1952 Nezavislost BA 95
95 Mmuzies 4 0:42:31,58 628 Baumgartner Eda 1957 RadoSovce 9
96 Muzie5 5 0:42:38,08 777 Ivan Jaroslav 1960 Karlin 88
97 ZENY55 4 0:42:47,02 212 Blahova Gabriela 1966 Bernohy 90
98 ZENYss s 0:43:05,77 63 Holkova Jifina 1970 Vracov 88
99 ZENY55 6 0:43:09,86 53 KlimeSova Jana 1963 SBK Wiky Kyjov 86
100 ZENY45 7 0:43:21,92 23 Balazova Anna 1974 Nova Lhota 84
101 MUZI 24 0:43:23,33 599 Mésicek Jakub 1990 Sobdlky 50
102 ZENY35 6 0:43:53,92 321 Gorbatenkova Sona 1981 AK Junior Holi¢ 86
103 MUZI s 0:44:20,36 687 Petrik Simon 2009 Plavecky Mikulas 48
104 MUzi60 10 0:44:23,74 442 Orth Milan 1961 Stara Breclav 78
105 Muz150 12 0:44:30,21 704 Baluch Robert 1970 Plavecky Mikulas 74
106 ZENY35 7 0:44:43,14 131 Hornakova Eva 1984 AK Vnorovy 84
107 ZENY 0 0:44:44,92 35 Filipkova Sarka 1999 Sokol Luzice 78
108 MUZI 26 0:45:12,58 716 Kiripolsky Jan 1999 Bukova 46
109 MUZ170 3 0:45:26,77 8 Varmuza Vladimir 1950 BK Hodonin 92
110 7ENY45 s 0:45:28,49 206 Valintova Zdenka 1980 Brno 82
111 ZENY 11 0:45:34,55 2 Ochotnicka Miroslava 1991 5K Jablonica 76
112 ZENY 12 0:45:44,61 214 Klimentova Klara 1996 Senica 74
113 MUz 27 0:46:27,39 676 Ochotnicky Miroslav 1986 SK Jablonica 44
114 MUZI 28 0:46:27,80 634 Gavlas Teodor 2001 Plavecky Mikulas 42
115 MUZI 29 0:48:11,30 698 Jurovaty Karol 1986 Plavecky Mikulag 40

116 mMuziso 13 0:48:11,86 715 Gorbatenko Alexander 1972 AK Junior Holi¢
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117 ZENY35 s 0:48:23,70 215 Mydlova Zuzana 1988 Miloslavov 82
118 Muzzeo 11 0:50:21,55 522 Krest'ak Miloslav 1963 Rozb&hame Beclav 76
119 muzz70 4 0:50:46,33 82 Chrastek Pavel 1951 Mikulice 90
120 ZENY55 7 0:51:22,86 297 Sramkovéa Eva 1965 Nové Zamky 84
121 7ENY45 o 0:51:58,17 285 Paulickova Eva 1971 Kyjov 80
122 ZENY 13 0:53:10,27 222 Koniarikova Nikola 2004 Plavecky Mikulas 72
123 muzz7zo s 0:55:09,33 158 Planka Vojtech 1955 BK VP Malacky 88
124 7ENYss s 0:58:40,14 30 Hladka Ivana 1969 Veseli nad Moravou 82
125 ZENY 14 1:03:58,22 54 KlimeSova Lucie 1994 Wiky Kyjov 70
126 ZENY55 9 1:04:31,46 117 KreStakova Miloslava 197 Rozbéhédme Beclav 80
1 najmladsie zZiacky 2014-2015 400 m

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 najmladgie Zia 1:12 463 Pavlikova Diana 2014 AK Borsky Svéty Jur 50
2 najmladsie Zia 1:13 438 Hornakova Elena 2014 AK Vnorovy 49
3 najmladgie Zia 1:14 560 Sedlakova Anika 2015 7S Jan Kupeckého Pezinok 48
4 najmladsie Zia 1:15 430 Kacerova Zuzana 2015 SC Rudar 47
5 najmladgie Zia 1:16 672 Straska Sofia 2014 Z&horacky Fénix 46
6 najmladsie Zia 1:20 631 Tulalova Natalia 2015 AK Bojnicky 45
7 najmladsie Zia 1:23 583 Polakova Terezia 2014 MSK Borsky Mikulas 44
8 najmladsie Zia 1:29 483 Michalicova Radka 2014 MSK Borsky Mikula$ 43
9 najmladsie Zia 1:39 540 Ochotnicka Diana 2015 SK Jablonica )
10 najmladsie Zia 1:44 412 Romanova Sabina 2015 Plavecky Mikulas 41
2 najmladsi ziaci 2014-2015 400 m

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 najmladsi Ziac 1:17 626 Krajc”:i Filip 2014 Zahoracky Fénix 50
2 najmladsi Ziac 1:20 500 Dulansky Oliver 2014 Plavecky Mikulas 49
3  najmladsi Ziac 1:21 664 Vesel;'/ Oliver 2014 Zahoracky Fénix 48
4 najmladsi Ziac 1:24 429 Jozefik Sebastian 2015 SK Jablonica 47
5 najmladsi Ziac 1:41 431 Oravec Andrej 2015 Prievaly 46
6 najmladsi Ziac 1:50 424 Neovesky Jakub 2015 Bratislava 45
3 mladsie zZiacky 2012-2013 600 m

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 mladsie Ziacky 1:43 446 Lukackova Izabela 2012 Zahoracky Fénix 50
2 mladsie Yiatky 1:44 474 Simkova Mia 2013 Z&horécky Fénix 49
3 mladgie Ziacky 1:46 640 Komorna Ella 2013 AK Kuty 48
4  mladsie Ziacky 1:46 651 Cicatkova Michaela 2013 Zahoracky Fénix 47
5 mladsie ziacky 1:51 467 Habova Mariana 2013 Zahoracky Fénix 46
6 mladgie Ziatky 1:53 340 Cabadajova Ela 2013 Spoznaj kralovnu 45
7 mladsie ziacky 1:55 547 Habova Romana 2013 AC Malacky 44
8 mladsie Ziacky 1:57 585 Vaskova Katarina 2013 Zahoracky Fénix 43
9 mladsie Ziatky 2:11 494 Bad'urova Natalia 2013 Velké Levére 42
10 mladgie Fiatky 2:53 520 RudiCova Zuzana 2013 Plavecky Mikulag 41
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4 mladsi Ziaci 2012-2013 600 m

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 mladsi ziaci 1:28 480 Smida Oliver 2012 Zahoracky Fénix 50
2 mladéi Fiaci 1:30 556 Strasky Viliam 2012 Z&horacky Fénix 49
3 mlads Ziaci 1:33 639 Mraz Richard 2012 AC Malacky 48
4 mlads Yiaci 1:35 418 Simek Erik Alexander 2013 Zahorécky Fénix 47
5  mladsi Ziaci 1:51 628 Stasek Thomas 2012 Zahoréacky Fénix 46
6 mladsi Ziaci 1:57 369 Hertl David 2013 Atletika Jesenice 45
7  mladsi Ziaci 2:10 422 Kabat Oliver 2012 Hostovce 44
8 mladsi Ziaci 2:30 696 Oravec Sebastian 2013 Prievaly 43
5 starsie ziacky 2010-2011 800 m

por kategorie Cas cCislo pfijmeni a jméno roCnik oddil/klub body
1 stargie siatky 2:48 427 Staskova Nela 2011 Z&horacky Fénix 50
2 stardie Yiatky 2:54 641 Baulechova Sona 2011 NASA Atletika Bratislava 49
3 starsie Ziacky 2:56 482 Nemcekova Viktoria 2011 SK Jablonica 48
4 stardie Ziatky 3:04 605 Pagacova Alzbeta 2011 Zahorécky Fénix 47
5 starsie Ziacky 3:38 319 Polakova Terezia 2014 MSK Borsky Mikulas 46
6 stardie ziatky 3:52 541 Tiripovksa Simona 2010 Prievaly 45
6 starsi ziaci 2010-2011 800 m

por. kategorie Cas cCislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 stardi Ziaci 2:21 588 Lipa Michal 2011 AK Hodonin 50
2 stardi Ziaci 2:22 517 Michalovi¢ Matias 2010 SK Jablonica 49
3 stardi Ziaci 2:33 a76 Farkas David 2011 Zahoracky Fénix 48
4 starSi ziaci 2:41 638 Vesel;'/ Alexander 2011 Zahoracky Fénix 47
5  stardi Haci 2:44 524 Haba Kristof 2011 Zahorécky Fénix 46
6 stardi Ziaci 3:12 697 Jekel Stanislav 2011 Plavecky Mikulas 45
7 starsi Ziaci 3:13 363 Solgovi¢ Matus 2011 Malacky 44
7 pripravka D 2016-2017 300 m

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 pripravka D 0:51 339 Cembové Krist{/na 2016 Zahoracky Fénix 50
2 pripravka D 0:52 654 Cicatkova Izabela 2016 Zahorécky Fénix 49
3 pripravka D 0:53 443 Buckova Ester 2016 AK Junior Holi¢ 48
4 pripravka D 0:55 663 BuUranova Anna 2016 $K Jablonica 47
5 pripravka D 0:56 603 Vavrova Izabela Sara 2017 Z&horacky Fénix 46
6 pripravka D 0:56 533 Hertlova Adéla 2016 Atletika Jesenice 45
7 pripravka D 0:57 473 Prockova Lucia 2016 SC Rudar 44
8 pripravka D 0:59 321 Vasekova Milota 2016 Plavecky Mikulag 43
9 pripravka D 1:00 415 Holicova Klara 2017 Plavecky Mikulas 42
10 pripravka D 1:02 552 Habova Sarlota 2016 Zahorécky Fénix 4
11 pripravka D 1:03 669 Pagééové Anna 2017 Zahoracky Fénix 40
12 pripravka D 1:07 580 Hornakova Beata 2017 AK Vnorovy 39
13 pripravka D 1:21 685 Okruhlicova Maria 2016 Plavecky Peter 38
14 pripravka D 1:28 316 Modzova Viktoéria 2017 Borsky Svéty Jur 37
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8 pripravka CH 2016-2017 300 m
por. kategorie Cas cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 pripravka CH 0:49 392 PetrovicC Pavol 2016 Z&horacky Fénix 50
2 pripravka CH 0:51 501 Moravcik Daniel 2016 Zahoracky Fénix 49
3 pripravka CH 0:52 461 Polak Lukas 2016 MSK Borsky Mikulag 48
4  pripravka CH 0:53 574 Holi¢ Samuel 2016 Plavecky Mikulas 47
5 pripravka CH 0:54 502 Stanek Michal 2017 Z&horacky Fénix 46
6 pripravka CH 0:54 310 éebeﬁa Peter 2016 AK Junior Holi¢ 45
7  pripravka CH 0:56 622 Haba Tadeas 2016 Zahoracky Fénix 44
8 pripravka CH 0:57 590 Dulansky Ondej 2016 Plavecky Mikula$ 43
9  pripravka CH 0:59 397 Bad'ura Milan 2017 Velké Levare )
10 pripravka CH 1:01 354 Fogl Martin 2017 ZAhoracky Fénix 41
11 pripravka CH 1:03 624 Buran Matus 2017 SK Jablonica 40
12 pripravka CH 1:06 683 Haba Jonas 2016 Zahoracky Fénix 39
13 pripravka CH 1:06 610 Jurik Gabriel 2016 Plavecky Mikuldg 38
14 pripravka CH 1:07 573 Ochotnicky Simon 2017 SK Jablonica 37
15 pripravka CH 1:09 421 Jurik Michael 2017 Plavecky Mikuldg 36
16 pripravka CH 1:25 529 Jurovaty Matus 2016 Plavecky Mikulas 35
17 pripravka CH 1:34 353 Michalovi¢ Nikolas 2017 SK Jablonica 34
9 mladsia pripravka D 2018-2019 200 m
por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno ro¢nik oddil/klub body
1  mladsia pripra 0:42 344 Sladeckova Amelia 2018 Zahoracky Fénix 50
2 mladsia pripra 0:43 405 Adamova Tereza 2018 FC Rudar 49
3 mladgia pripra 0:44 382 Benova Michaela 2018 Zahoracky Fénix 48
4  mladgia pripra 0:45 322 Hertlova Lucie 2018 Jesenice 47
5 mladgia pripra 0:45 475 Simekova Aurelia 2019 Zahoracky Fénix 46
6 mladsia pripra 0:46 550 Mickalikova Michaela 2018 Zahoracky Fénix 45
7 mladsia pripra 0:47 674 Cabadajova Alica 2018 Malacky 44
8 mladsia pripra 0:51 343 Mydlova Karolina 2019 Miloslavov 43
9 mladia pripra 0:55 686 KrajCirova Viktéria 2019 Plavecky Mikuldg 2
10 mladsia pripra 0:56 536 Ochotnicka Anezka 2019 SK Jablonica 41
11 mladgia pripra 1:04 615 SolgoviCova Mia 2019 Plavecky Mikulas
10 mladsia pripravka CH 2018-2019 200 m
por. kategorie Cas cCislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 mladSia pripra 0:40 617 Polak Patrik 2018 SK Jablonica 50
2 mladia pripra 0:40 436 Tulala Matus 2018 AK Bojnicky 49
3 mladsia pripra 0:43 441 Neovesky Adam 2018 Bratislava 48
4  mladsia pripra 0:44 434 Kotvan Alex 2018 AK Junior Holi¢ 47
5 mladsia pripra 0:45 553 Bak Alexander 2018 Bratislava 46
6 mladsia pripra 0:46 426 Smolik Michal 2018 Velké Levére 45
7 mladSia pripra 0:47 671 JUI‘OV&]W Michal 2018 Plavecky Mikula$ 44
8 mladsia pripra 0:50 410 Kubisa Kristian 2018 SK Jablonica 43
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9 mladéia pripra 0:53 366 Riska Kristian 2019 AK Kty a2
10 mladsia pripra 0:54 568 Martvon Daniel 2018 Miloslavov 41
11  mladgia pripra 0:56 677 Karel Alex 2019 Plavecké Podhradie 40
12 mladSia pripra 2:15 569 Karel Maximilian 2019 Plavecké Podhradie

11 predskolaci D 2020-2021 150 m

por. kategorie ¢as Cislo prijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 predskolaci D 0:39 404 Tankova Timejka 2020 Bratislava 50
2 predgkolaci D 0:49 602 Kubikova Sofia 2020 Plavecky Mikuldg 49
3 predskolaci D 0:53 627 Mydlova Paulina 2021 Miloslavov 48
4  predskolaci D 1:12 528 Ochotnicka Veronika 2021 SK Jablonica 47
12 predskolaci CH 2020-2021 150 m

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 predskolaci CF 0:36 361 Sladecek Dorian 2020 Zahoracky Fénix 50
2 predkolaci CF 0:40 493 Drahos Jan 2020 Plavecky Mikulag 49
3 predgkolaci Cr 0:42 581 Buran Jakub 2021 Jablonica 48
4  predskolaci Ck 0:43 435 Bak Leonard 2020 Bratislava 47
5  predskolaci Cr 0:47 508 Kotvan Nikolas 2021 AK Junior Holi¢ 46
6 predskolaci Ck 0:48 570 Martvon Pavol 2020 Miloslavov 45
7 predskolaci Cr 0:48 317 Puhalla Marko 2020 Malé Ida 44
8 predskolaci CH 0:49 439 Kubisa Tobias 2021 Jablonica 43
9  predskolaci Cr 0:50 522 Haba Hugo 2021 Zéhorécky Fénix 42
10 predskolaci Ck 0:51 572 Palka Andrej 2021 Skalica 41
11 predskolaci CF 0:54 391 Gorbaténkov Simeon 2020 Holi¢ 40
12 predskolaci CF 0:55 328 Sramek Oskar 2021 Bratislava 39
13  predskolaci Ct 1:07 420 Mdza Matus 2021 Borsky Svaty Jur 38
13 benjaminkovia D 2022-2024 70 m

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno ro¢nik oddil/klub body
1  benjaminkovia 0:20 a50 Polakova Nicol 2022 SK Jablonica 50
2 benjaminkovia 0:21 489 Kubikova Martina 2022 Plavecky Mikulas 49
3 benjaminkovia 0:27 582 HoliCova Tereza 2022 Plavecky Mikulas 48
4 benjaminkovia 0:39 577 Kubisova Natdlia 2023 Jablonica 47
14 benjaminkovia CH 2022-2024 70 m

pofr. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1  benjaminkovia 0:20 567 Tanko Alex 2022 Bratislava 50
2 benjaminkovia 0:21 554 Kaiser Benjamin 2022 Bratislava 49
3 benjaminkovia 0:22 527 Smolik Matej 2022 Velké Levare 48
4 benjaminkovia 0:25 411 GlajSek Ondrej 2023 Solo3nica 47
5 benjaminkovia 0:26 327 Buran Timotej 2022 Jablonica 46
6 benjaminkovia 0:29 512 Ki¢ak Matej 2022 Plavecky Mikulas 45
15 JUNDOR Absolutni poradi 1800 m

por. kategorie Cas cislo prijmeni a jméno rocnik oddil/klub
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1 Dorastenci 5:29 414 MichalovicC Matias 2010 5K Jablonica
2 Dorastenci 5:51 565 Farkas David 2011 Zahoracky Fénix
3 Dorastenci 6:13 559 Bucek Alex 2009 Skalica
4 Juniori 6:14 329 Haba Kristof 2011 ZAhoracky Fénix
5  Dorastenky 6:20 646 Prazienkova Diana 2012 AO TJ Spartak Myjava
6 Juniorky 6:46 530 Hornakova Elena 2014 AK Vnorovy
7 Dorastenky 6:56 675 Dermiskova Michaela 2009 ASK Skalica
8  Juniorky 7:00 341 Habova Romana 2013 Zahoracky Fénix
9 Juniorky 7:02 525 Cabadajova Ela 2013 Spoznaj kralovnu
10 Juniorky 7:14 616 Gazarkova Adriana 2008 MSK Borsky Mikula$
11 Dorastenky 7:32 387 Habova Mariana 2013 Zahoracky Fénix
12 Dorastenky 7:37 452 Vaskova Katarina 2013 Zahoracky Fénix
13 Dorastenky 7:48 503 Slavikova Lea 2009 MSK Borsky Mikul&s
14 Juniorky 7:50 531 Polakova Terézia 2014 MSK Borsky Mikula$
15 Dorastenky 7:50 454 Michalicova Radka 2014 Borsky Mikula$
16 Dorastenky 8:56 352 Hornakova Beata 2017 AK Vnorovy
16 Dorastenky 1800 m
por kategorie cas Cislo prijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 Dorastenky 6:20 646 Prazienkova Diana 2012 AO TJ Spartak Myjava 50
2 Dorastenky 6:56 675 Dermiskova Michaela 2009 ASK Skalica 49
11 Dorastenky 7:32 387 Habova Mariana 2013 Zahoracky Fénix 48
3 Dorastenky 7:37 452 Vaskova Katarina 2013 Zahoracky Fénix 47
4  Dorastenky 7:48 503 Slavikova Lea 2009 MSK Borsky Mikulad a6
5  Dorastenky 7:50 454 Michalicova Radka 2014 Borsky Mikula$ 45
6 Dorastenky 8:56 352 Hornakova Beata 2017 AK Vnorovy
17 Dorastenci 1800 m
por kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 Dorastenci 5:29 414 MichalovicC Matias 2010 5K Jablonica 50
2 Dorastenci 5:51 565 Farkas David 2011 Zahoracky Fénix 49
3 Dorastenci 6:13 559 Bucek Alex 2009 Skalica 48
18 Juniorky 1 800 m
pofr. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 Juniorky 6:46 530 Hornakova Elena 2014 AK Vnorovy 50
2 Juniorky 7:00 341 Habova Romana 2013 Zahoracky Fénix 49
3 Juniorky 7:02 525 Cabadajova Ela 2013 Spoznaj kralovnu 48
4 Juniorky 7:14 616 Gazarkova Adriana 2008 MSK Borsky Mikulas 47
5  Juniorky 7:50 531 Polakova Terézia 2014 MSK Borsky Mikula$ 46
45
19 Juniori 1800 m
por kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 Juniori 6:14 329 Haba Kristof 2011 Zahoracky Fénix 50

MALOKARPATSKY KROS



